
UCHWAŁA NR 199/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 
3 uchwały Nr XVIII/147/2019 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 30 grudnia 2019r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 17.168,00 zł i 
wynoszą 109.581.313,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 17.168,00 zł i wynoszą 99.425.187,00 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 10.156.126,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 17.168,00 zł i 
wynoszą 119.614.313,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1.668,00 zł i wynoszą 88.224.804,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 15.500,00 zł i wynoszą 31.389.509,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 17.168,00 zł i wynoszą 8.122.253,00 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 17.168,00 zł i wynoszą 8.122.253,00 zł. 

Id: 69D490C6-9553-4A62-BF4B-C2D346E6AFDC. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 69D490C6-9553-4A62-BF4B-C2D346E6AFDC. Podpisany Strona 2



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 427 521,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

        17 168,00Razem:

             0,00         17 168,00

 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik  nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 199/2020 z dnia 25.02.2020

   109 564 145,00              0,00

754

2110

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

    99 408 019,00

     4 589 000,00

     4 689 077,00

    10 156 126,00

     3 711 081,00

     6 172 302,00

        98 477,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        17 168,00

             0,00
        17 168,00

             0,00

        17 168,00
             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2020 ROK (ZMIANY)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    109 564 145,00

        98 477,00

     3 711 081,00

     4 606 168,00

    10 156 126,00

    99 425 187,00

     6 172 302,00

     4 706 245,00

     5 444 689,00

   109 581 313,00

Plan po zmianie:    109 581 313,00        17 168,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

Id: 69D490C6-9553-4A62-BF4B-C2D346E6AFDC. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 199/2020 z dnia 25.02.2020

Strona: 1 z 2

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    119 597 145,00
Plan po zmianie:    119 614 313,00       165 472,00       148 304,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     88 223 136,00        148 304,00        149 972,00     88 224 804,00
Wydatki Majątkowe     31 374 009,00              0,00         15 500,00     31 389 509,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     16 438 862,00         15 500,00         89 543,00750     16 512 905,00
STAROSTWA POWIATOWE     14 918 712,00         15 500,00         81 610,0075020     14 984 822,00

Wydatki Bieżące     13 231 212,00         15 500,00         66 110,00     13 281 822,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     13 147 462,00         15 500,00         66 110,00-     13 198 072,00

     8 985 907,00              0,00         66 110,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      9 052 017,00:

     4 161 555,00         15 500,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 146 055,00:

Wydatki Majątkowe      1 687 500,00              0,00         15 500,00      1 703 000,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne      1 687 500,00              0,00         15 500,00-      1 703 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         35 000,00              0,00          7 933,0075095         42 933,00
Wydatki Bieżące         35 000,00              0,00          7 933,00         42 933,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         35 000,00              0,00          7 933,00-         42 933,00

        35 000,00              0,00          7 933,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         42 933,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 590 992,00              0,00         17 168,00754      5 608 160,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 589 000,00              0,00         17 168,0075411      4 606 168,00

Wydatki Bieżące      4 589 000,00              0,00         17 168,00      4 606 168,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 398 000,00              0,00         17 168,00-      4 415 168,00

     4 073 391,00              0,00         17 168,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 090 559,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      2 200 000,00        129 649,00              0,00758      2 070 351,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      2 200 000,00        129 649,00              0,0075818      2 070 351,00

Wydatki Bieżące      1 980 000,00        129 649,00              0,00      1 850 351,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 980 000,00        129 649,00              0,00-      1 850 351,00

     1 980 000,00        129 649,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 850 351,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     25 414 497,00          3 155,00         12 155,00801     25 423 497,00
TECHNIKA      9 604 784,00          3 155,00          5 000,0080115      9 606 629,00

Wydatki Bieżące      8 766 184,00          3 155,00          5 000,00      8 768 029,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      8 512 435,00          3 155,00          5 000,00-      8 514 280,00

     6 886 650,00            655,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 885 995,00:

     1 625 785,00          2 500,00          5 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 628 285,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      2 375 122,00              0,00          3 155,0080117      2 378 277,00
Wydatki Bieżące      2 375 122,00              0,00          3 155,00      2 378 277,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 321 722,00              0,00          3 155,00-      2 324 877,00

     2 070 140,00              0,00          3 155,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 073 295,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        643 854,00              0,00          4 000,0080195        647 854,00
Wydatki Bieżące        643 854,00              0,00          4 000,00        647 854,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        477 135,00              0,00          4 000,00-        481 135,00

       149 654,00              0,00          4 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        153 654,00:

POMOC SPOŁECZNA      8 650 746,00              0,00         35 260,00852      8 686 006,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      6 847 001,00              0,00         35 260,0085202      6 882 261,00

Wydatki Bieżące      6 777 001,00              0,00         35 260,00      6 812 261,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 772 201,00              0,00          2 500,00-      6 774 701,00

     1 666 601,00              0,00          2 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 669 101,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          4 800,00              0,00         32 760,00-         37 560,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 69D490C6-9553-4A62-BF4B-C2D346E6AFDC. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 199/2020 z dnia 25.02.2020

Strona: 2 z 2

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     11 996 646,00              0,00          9 346,00854     12 005 992,00
DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI          1 640,00              0,00          9 346,0085446         10 986,00

Wydatki Bieżące          1 640,00              0,00          9 346,00         10 986,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:          1 640,00              0,00          9 346,00-         10 986,00

         1 640,00              0,00          9 346,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         10 986,00:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

       369 000,00              0,00          2 000,00921        371 000,00

OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI              0,00              0,00          2 000,0092120          2 000,00
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00          2 000,00-          2 000,00

             0,00              0,00          2 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          2 000,00:

Koniec wydruku
       165 472,00Razem:    119 597 145,00        148 304,00    119 614 313,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 69D490C6-9553-4A62-BF4B-C2D346E6AFDC. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 199/2020 z dnia 25.02.2020w 2020 roku (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 3

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

010
01005

Scalanie gruntów wsi Mokry Dwór gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        914 386,00dotacje i środki z budżetu
państwa

1

             0,00      1 599 735,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

Razem zadanie              0,00      2 514 121,00
010
01005

Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 325 399,00dotacje i środki z budżetu
państwa

2

             0,00      2 318 810,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

Razem zadanie              0,00      3 644 209,00
600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 1929G ul. Przemysłowa w
Kolbudach

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      4 000 000,00środki własne JST3

600
60014

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg
powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 500 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

4

             0,00      3 000 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      5 500 000,00
600
60014

Wykonanie dokumentacji projektowej chodników oraz odcinków jezdni w ciągu dróg
powiatowych

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00środki własne JST5

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2225G Skowarcz-Suchy Dąb w miejscowości
Ostrowite

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 535 683,00środki własne JST6

600
60014

Remont drogi powiatowej nr 2210G Olsznka-Gołębiewo-Pszczółki w msc. Ełganowo Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        929 421,00środki własne JST7

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w msc. Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         75 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

8

             0,00         75 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        150 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2239G Leszkowy-Kiezmark-Błotnik na odcinku drogi
Kiezmark-Błotnik

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         60 000,00środki własne JST9

600
60014

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 2228G w msc. Koźliny Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00środki własne JST10

600
60014

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 2218G w msc. Żukczyn Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         60 000,00środki własne JST11

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G Czapielsk-Domachowo Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00środki własne JST12

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2243G, ul.Słowackiego w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 024 824,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

13

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 69D490C6-9553-4A62-BF4B-C2D346E6AFDC. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 199/2020 z dnia 25.02.2020w 2020 roku (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 3

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Przebudowa drogi powiatowej nr 2243G, ul.Słowackiego w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 867 447,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      2 892 271,00
700
70005

Zagospodarowanie terenu nieruchomości powiatu gdańskiego przy ul.Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST14

700
70005

Modernizacja instalacji wodnej i kanalizacyjnej w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 25 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        441 000,00środki własne JST15

700
70005

Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         30 000,00środki własne JST16

710
71012

Zakup serwera  do backupu danych dla Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         25 000,00środki własne JST17

750
75020

Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska
Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 200 000,00środki własne JST18

750
75020

Rozbudowa monitoringu w Starostwie Powiatowym Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         12 500,00środki własne JST19

750
75020

Modenizacja zewnętrzna budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        250 000,00środki własne JST20

750
75020

Zakup serwera do backupu danych dla Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         25 000,00środki własne JST21

750
75020

Zakup samochodów służbowych Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

        15 500,00        215 500,00środki własne JST22

801
80102

Dostosowanie pomieszczenia na potrzeby gabinetu pielęgnarskiego Szkoła Podstawowa Specjalna w
Warczu

             0,00         20 000,00środki własne JST23

801
80102

Przebudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      3 000 000,00środki własne JST24

801
80102

Dostosowanie placu zabaw w elementy sensoryczne i muzyczne Szkoła Podstawowa Specjalna w
Warczu

             0,00         20 000,00środki własne JST25

801
80102

Zakup samochodu  do przewozu osób niepełnosprawnych Szkoła Podstawowa Specjalna w
Warczu

             0,00         20 000,00środki własne JST26

801
80115

Wykonanie ścianek do łącznika pomiędzy budynkami A i B Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         30 000,00środki własne JST27

801
80115

Modernizacja instalacji gaśniczej w budynku głównym Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         94 000,00środki własne JST28

801
80115

Wykonanie dodatkowych miejsc parkingowych na terenie Szkoły Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         16 000,00środki własne JST29

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 69D490C6-9553-4A62-BF4B-C2D346E6AFDC. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 199/2020 z dnia 25.02.2020w 2020 roku (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 3 z 3

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

801
80115

Przebudowa ciągu pieszego na drogę dla pojazdów i pieszych Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         50 000,00środki własne JST30

801
80115

Adaptacja budynku mieszkalnego na klasopracownię dla potrzeb Technikum
Architektury i Krajobrazu i Branżowej Szkoły Ogrodniczej wraz z zapleczem sanitarnym

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        107 600,00środki własne JST31

801
80115

Rozbudowa monitoringu Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         16 000,00środki własne JST32

801
80115

Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach administracji Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         60 000,00środki własne JST33

801
80115

Modernizacja magazynu sprzętu dydaktycznego - pracownia mechatroniki Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         80 000,00środki własne JST34

801
80115

Adaptacja pokoju na pomieszczenie socjalne dla nauczycieli Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         50 000,00środki własne JST35

801
80115

Adaptacja pomieszczeń na pracownię diagnostyki pojazdów samochodowych Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         60 000,00środki własne JST36

801
80115

Modernizacja pomieszczenia umywalni - warsztaty szkolne Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         50 000,00środki własne JST37

801
80115

Modernizacja instalacji elektrycznej wraz z oświetleniem (sala nr 2) Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         25 000,00środki własne JST38

801
80115

Modernizacja podlogi sali gimnastycznej w budynku szkoły ZSOiO Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        200 000,00środki własne JST39

801
80148

Zakup mroźni na wyposażenie kuchni Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         11 000,00środki własne JST40

852
85202

Utwardzenie drogi przeciwpożarowej przy budynku pawilonu Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         40 000,00środki własne JST41

852
85202

Modernizacja systemu przyzywowego w budynku głównym Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         30 000,00środki własne JST42

854
85410

Zakup suszarki przemysłowej Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         47 000,00środki własne JST43

        15 500,00     27 961 305,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 69D490C6-9553-4A62-BF4B-C2D346E6AFDC. Podpisany Strona 3



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 589 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

        17 168,00Razem:

             0,00         17 168,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik  nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 199/2020 z dnia 25.02.2020

     8 105 085,00              0,00

754

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

     8 105 085,00
             0,00

     4 589 000,00

     4 589 000,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
        17 168,00

        17 168,00

        17 168,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:      8 105 085,00

             0,00

     4 606 168,00

     4 606 168,00

             0,00
     8 122 253,00

     4 606 168,00

     8 122 253,00

Plan po zmianie:      8 122 253,00        17 168,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

na 2020 rok (zmiany)

Id: 69D490C6-9553-4A62-BF4B-C2D346E6AFDC. Podpisany Strona 1



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 589 000,00

     4 589 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

        17 168,00Razem:

             0,00

             0,00

        17 168,00

        17 168,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 199/2020 z dnia 25.02.2020

     8 105 085,00              0,00

754

75411

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

     8 105 085,00

     4 589 000,00

     4 398 000,00
     4 073 391,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

        17 168,00

        17 168,00

        17 168,00

        17 168,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

z tego:
-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:      8 105 085,00

     4 415 168,00
     4 090 559,00

     8 122 253,00

     4 606 168,00

     4 606 168,00

     4 606 168,00

     8 122 253,00

Plan po zmianie:      8 122 253,00        17 168,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

na 2020 rok (zmiany)

Id: 69D490C6-9553-4A62-BF4B-C2D346E6AFDC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2020 rok wynika z
konieczności dokonania następujących zmian:
1) przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 30.779,00 zł, z tego do rozdziału: *75095 „Pozostała

działalność” 7.933,00 zł na zwiększenie składki członkowskiej z tytułu przynależności Powiatu

Gdańskiego do Obszaru Metropolitarnego, *80115 „Technika” 5.000,00 zł i 85202 „Domy pomocy

społecznej” 2.500,00 zł na wykonanie audytu powykonawczego ex-post budynku internatu, warsztatów

szkolnych w ZSR CKP w Rusocinie oraz Domu Pomocy Społecznej w Zaskoczynie, *80195

„Pozostała działalność” 4.000,00 zł na nagrody konkursowe w ZSOiO w Pruszczu Gd, *85446

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 9.346,00 zł na dokształcanie pracowników Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej, *92120 „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” 2.000,00 zł na

sporządzenie programu opieki nad zabytkami Powiatu Gdańskiego na lata 2020-2023,

2) przeniesienia z rezerwy celowej utworzonej na dodatkowe świadczenia pracowników wynikające ze

stosunku pracy, w tym odprawy emerytalne, nagrody Starosty kwoty 66.110,00 zł dla Starostwa

Powiatowego na wypłatę odpraw emerytalnych,

3) przeniesienia z rezerwy celowej utworzonej na zadania bieżące własne z zakresu pomocy społecznej

oraz rodziny kwoty 32.760,00 zł do rozdziału 85202 „Domy pomocy społecznej” na wypłatę odprawy

pośmiertnej,

4) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 17.168,00 zł, w wyniku zwiększenia

planowanych na 2020 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań

zleconych,

5) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 750

„Administracja publiczna” i 801 „Oświata i wychowanie”.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 69D490C6-9553-4A62-BF4B-C2D346E6AFDC. Podpisany Strona 1




